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81981
Zylinderolive

Produktprofil
für Schranktüren

Standardausführungen
Zylinder Messing matt vernickelt 

Gehäuse Zink sandgestrahlt vernickelt 

Vierkantstift 7 / 7mm Aluminium roh 

Stiftlänge 35 mm ab Rosette 

Schliessrichtung rechts

Optionen
ohne Zylinder, Blindolive 81982

Lieferumfang
• 1 Blechschraube

81981 ·  1  ·  2  ·  3  ·  4

1 Ausführung 2 Stiftlänge 3 Rosette 4 Färbung Gehäuse

0 Rechts 
1 Links

33 mm 
43 mm 
53 mm 
63 mm

0 Standard 
2 3087 
3 3488 
4 3488/10-2 
5 3488/10-4 
6 3488/10-6 
7 Stangenverschluss

0 matt vernickelt 
1 gebürstet vernickelt


